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PA R T  O N E

房企产品动态

• 产品升级、服务升级、品牌战略（部分略）



1.1 房企产品动态丨华润置地与华为终端签署全屋智能战略合作协议

• 5月20日，华润置地董事会主席李欣在深圳会见了华为常务董事、终端BG董事长、智能汽车解决方案BU董事长余承东。

• 双方就进一步加强战略合作进行了会谈交流，并共同见证华润置地与华为终端签署全屋智能战略合作协议。

共研共创、强强联合

• 根据战略合作协议，双方将充分发挥各自在行业内的资源、技术优势，在全

屋智能业务及商业购物中心、写字楼、长租公寓、物业管理及综合体建筑等

其他相关领域探索更多合作。

• 华为作为国内全屋智能行业的领先企业，在硬件、软件、生态及技术研发等

方面具备突出优势。未来，华润置地将与华为共研共创、强强联合，共同制

定全屋智能新标准，不断提升在智能家居领域的产品力，创造共赢局面。

• 发挥双方资源、技术优势，探索合作

• 制定全屋智能新标准，提升智能家居领域产品力



1.3 房企产品动态丨三代同堂的好房子，美的置业平衡宅1.0面世

• 美的置业在研发新一代产品上深刻洞察到“中生代”群体面临的问题，并积极寻求解决方案，通过空间功能的重构找到养老和育幼的平衡点，向更好生活迈出重要一步。

• 研发成果【平衡宅1.0】为刚改客群提供更具幸福感的生活空间，为颐养长者提供更加直接、智慧、便利的适老生活空间；充满自然、活力，并且适合全年龄共同居住。

• 支持代际平衡，父辈、子辈、孙辈各取所需各有所得；具有成长性与可变性，以及支持代际需求的三代同堂理想住宅；
不再一味“妥协”，是这个住宅最大的亮点。

从整体空间上，将便于长者使用的适老化生活大小细节放到了重要

的位置，从硬装、尺度、收纳智能化等维度打造适老化科技住宅。

客餐厅功能除了满足一家人各自不同的生活状态，

也更希望一家人能融洽的在一个空间中相处。

回游式客厅与X功能空间结合，让整个空间宽敞明亮更显大气，

130㎡户型也能有大平层的气质。
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PART TWO

客户趋势

（部分略）



2.1 客户趋势一丨
消费者健康意识的强化，在健康家电方面，家电产品的除菌抗菌功能成为消费者重
点关注的健康维度，用户更为看重家电产品是否具有如杀菌除菌、抑薗抗菌、自清
洁等除菌功能

数据来源：36氪研究院调研，N=1,200

• 家电的健康功能主要围绕空气、水、饮食及个人护理四大维度展开，其中空气、水与饮食是人类赖以生存的重要资源，是外部环境健康的表现载体，也是居家生活健康的

重要组成。

• 用户画像：健康家电兴趣人群性别分布较均衡，以31-40岁、本科及以上、一线和新一线城市用户为

主。
• 饮食健康需求：用户期待洗碗机-实现全方位餐具清洁和自清洁，保障饮食健康井减少二次污染。

• 空气健康需求：59%用户期待新风空调根据环境感知实现自调节，放大空气净化效果。
• 水健康需求：用户期待净水机配备自清洁功能减少二次污染，也关注水质水温与饮用场景的智能自适

配。



2.1 客户趋势一丨

健康科技影响家电消费决策，
消费者期待除菌抑菌价值的进一步释放

行业启示

产
品
启
示

• 整合设计与家电：消费者对健康家电的审美要

求也在不断提升。未来，除了对家电的杀菌、

除菌功能的基本需求外，外观设计也将成为影

响消费决策的重要因素之一。房企可以考虑与

家电厂商合作，提供集成家电的住宅设计，使

家电与住宅装修风格更加协调，满足消费者对

美观和实用性的双重需求。

• 前置家电规划：在住宅设计和建造阶段就考虑

到家电的布局和需求，比如预留嵌入式家电的

空间，使得家电成为家装的一部分，而不是后

期添加的元素。

关注健康生活的理念，兼具设计美学和高效功能的健康家电将成为消费者的优
先选项。房企可考虑与家电厂商合作，实现健康家电与住宅设计的美学及功能
整合，以满足消费者对健康家电的双重需求

• 健健康科技成为消费者家电购买决策的影响因素之一，38%受访者表示优先购买搭载健康科技的家电。

• 消费者对健康家电的除菌抗菌功能提出更高要求，期待科技成为健康功能顺利实现的重要驱动，成为家电性能

升级和用户体验捉升的关键力量，充分释放健康家电在家居生活各场景下的健康管理价值。

数据来源：36氪研究院调研，N=1,200
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PA R T  T H R E E

• 全国住宅产品结构特征：整体供需情况、户型、面积段、总价段分布及各能级情况

• 各经济区域住宅产品结构特征：区域供需情况、户型、面积段、总价段分布

• 典型城市住宅产品结构特征：上海、深圳、杭州等六城面积、户型、总价段分布

住宅产品结构特征



3.1
供应：5月房企供应规模再降，100个典型城市供应量1288万平方米，同比下降27.8%，环比下降28.5%。一线城市合计新增供应162万平方米，同比下降9.3%，环比下降10.1%。其中，仅北京

一城迎来阶段性放量，保持同环比齐增；而上海、广州迎来阶段性供应疲软，同环比齐降。24个二线城市合计新增供应726万平方米，同比下降25.1%，环比下降22.8%。环比来看，近8成城

市供应有所回落，其中，沈阳、大连、兰州规模缩水7成以上。72个三四线城市合计新增供应399万平方米，同比下降37.1%，环比下降41.3%。

成交：5月成交较4月小幅微增，市场处于低位震荡，100个典型城市成交量1741万平方米，同比下降36.6%，环比上升8.7%。一线城市合计成交167万平方米，同比下降32.4%，环比下降3.8%。

各城市成交同环比齐跌，其中，北京因供应放量带动成交环比微增1%。24个二线城市本月总成交面积934万平方米，同比下降36.4%，环比上升11%。成交缓步复苏，短期内热点恒热的西安、

成都等核心二线，单月成交规模居前，环比持增。72个三四线城市合计成交641万平方米，同比下降37.9%，环比上升9.1%。

整体住宅市场丨供需情况

图：2023年5月-2024年5月不同城市能级商品住宅供应走势（万㎡） 图：2023年5月-2024年5月不同城市能级商品住宅成交走势（万㎡）

数据来源：CRIC2020
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3.3 产品结构特征丨面积段及分能级

数据来源：CRIC2020

成交以100-140㎡产品为主，合计占比在五成以上，但占比同比下降2.3个百分点；此外，90-100㎡产品占比也下降1.9个百分点，而更高和更低面积段产品的比重均高于去年同期。

Ø 一线城市：刚需趋弱，80㎡以下和90-100㎡产品成交比重较去年同期分别下降1.5和3.6个百分点；140㎡以上各面积段产品成交占比合计较去年同期增加4个百分点。

Ø 二线城市：100-140㎡产品成交占比过半，但市场份额比较去年同期下降2.4个百分点，80㎡以下和140-160㎡产品占比分别提升1和0.7个百分点至5.6%和11.5%。

Ø 三四线城市：刚需购房占比有明显提升，80㎡以下产品市场份额同比提升2.3个百分点至7.8%，同期，位居成交首位的100-120㎡面积段产品比重下降1.9个百分点至三成以下水平。

图： 2024年1-5月成交商品住宅面积段分布 图： 2024年1-5月不同城市能级成交商品住宅面积段分布
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3.5
Ø 环渤海区域：供应同比下降31.6%，各城市供应均不及去年同期，其中青岛同比跌幅超四成。区域成交同比下降37.5%，各城市成交规模均不及去年同期，长春累计跌幅较上月收窄。

Ø 长三角区域：供应同比下降42.8%，过半城市供应规模腰斩，仅上海规模接近去年同期。区域成交同比下降51.4%，各城市成交规模同比跌幅均在四成以上，南京、合肥甚至下跌超六成。

Ø 中西部区域：供应同比下降31.1%，重庆、长沙供应规模同比跌幅超四成，西安供应水平接近去年同期。区域成交同比下降45.5%，过半城市成交规模腰斩，武汉领跌。

Ø 珠三角区域：供应同比下降33.3%，各城市供应普跌，南宁领跌。区域成交同比下降53.2%，各城市下跌幅度差异较大，广州、深圳成交跌幅明显低于其他城市。

区域住宅市场丨供需情况

图：2024年1-5月各经济区典型城市商品住宅供应成交走势（万㎡）

数据来源：CRIC2020
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3.8
Ø 环渤海区域成交总价中枢趋降，100万元以下产品成交占比同比增加6.7个百分点至三成以上，更高总价段产品比重绝大部分同比回落，其中140-160万元产品降幅最为明显，为1.7个百分点。

Ø 长三角区域成交结构整体趋向高总价段，500万元以上产品成交占比27.8%，同比提升2.2个百分点；200-500万元价格段产品成交占比则整体下降4.6个百分点。

Ø 中西部区域成交价格结构趋于集中，100万元以下产品成交占比较去年同期增加6.5个百分点，更高总价段产品的市场需求整体走弱，仅200-250万元和300-400万元产品比重仍在一成以上。

Ø 珠三角区域成交总价中枢整体提升，250万元以上各总价段产品成交占比高于中西部和环渤海区域，且均高于去年同期水平。

区域产品结构特征丨总价段

数据来源：CRIC2020

图：2024年1-5月各经济区成交商品住宅总价段分布 表：2024年1-5月各经济区成交商品住宅总价段分布同比

总价段 环渤海 长三角 中西部 珠三角
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城市产品结构特征丨上海

图：2024年1-5月上海商品住宅成交户型分布 图：2024年1-5月上海商品住宅成交面积段分布 图：2024年1-5月上海商品住宅成交总价段分布比

Ø 截至5月，市场需求向大户型改善迁移，四房及以上的大平层成交比重较去年同期增加3.9个百分点至16.6%，主力三房的市场份额仍稳定在七成左右水平。

Ø 大面积产品市场份额明显增加，尤其是200㎡以上高端改善面积段产品的市场比重同比增加4.9个百分点至8%，140-160㎡、160-180㎡和180-200㎡产品占比的同期增幅也均高于1个百分点。

Ø 随着平均成交面积的增加，市场成交总价中枢也稳步上移，3000万元以上产品成交占比较去年同期增加5.7个百分点至6.9%，而主力300-500万元产品比重同期下降8个百分点。

数据来源：CRIC2020
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城市产品结构特征丨成都

图：2024年1-5月成都商品住宅成交户型分布 图：2024年1-5月成都商品住宅成交面积段分布 图：2024年1-5月成都商品住宅成交总价段分布比

3.12
Ø 截至5月，三、四房成交占比合计超八成，依旧占据市场主导；其中三房成交占比同比大幅下滑6.5个百分点，四房成交占比同步提升4.6个百分点，市场向改善偏倚。

Ø 100-140㎡户型产品为市场主力，成交占比合计超五成 ；80-90㎡小户型成交占比同比上浮1.1个百分点，160-180㎡户型则成交占比同比下滑1.3个百分点，小户型又略微回暖。

Ø 200万元及以下低总价产品成交合计占比超五成，且同比上涨合计约6.9个百分点；200万元以上各总价段产品成交占比均有不同程度下滑，刚需市场走强。

数据来源：CRIC2020
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500-800万

800-1000万

1000万以上

1.4%

10.9%

48.7%

34.6%

0.6%3.8%

一房 二房 三房 四房 五房及以上 其他



城市产品结构特征丨西安

图：2024年1-5月西安商品住宅成交户型分布 图：2024年1-5月西安商品住宅成交面积段分布 图：2024年1-5月西安商品住宅成交总价段分布比

3.13
Ø 截至5月，三、四房产品成交占比合计超八五成；三、四房同比变动进一步分化，三房成交占比同比下滑14.1百分点，四房则大幅提升13个百分点至36.4%。

Ø 市场成交主力集中在100-160㎡面积段，占比合计超六五成；其中100-140㎡合计成交占比同比大幅下滑11.5个百分点，140-160㎡产品则同比提升7.5个百分点至23.8%，成为成交占比最大的

面积段，大面积改善需求旺盛。

Ø 200-400万元产品成交占比近超五成，其中250-400万元产品合计成交占比较去年同期提升9.7个百分点；200万元以下总价段成交占比呈不同程度下滑，市场偏向更高端。

数据来源：CRIC2020

2.7%
3.5%

7.4%

20.3%

22.9%
23.8%

8.3%

5.8%
5.4%

80㎡以下 80-90㎡ 90-100㎡ 100-120㎡120-140㎡140-160㎡160-180㎡180-200㎡200以上㎡

6.1%

4.1%

5.8%

5.3%

8.8%

6.0%

18.4%

15.6%

18.5%

5.5%

4.4%

1.5%

100万以下

100-120万

120-140万

140-160万

160-180万

180-200万

200-250万

250-300万

300-400万

400-500万

500-800万

800万以上

7.1%

49.0%

36.4%

0.9%
5.4%

一房 二房 三房 四房 五房及以上 其他
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PA R T  F O U R

产品细节亮点分析
• 户型/社区（部分略）/精装（略）/技术（略）亮点



户型亮点丨大平层空间视野从“大景”向“全景”进化4.1
大平层全景舱，作为一种住宅设计创新之作，其设计灵感源于飞机驾驶舱的观景理念。其核心目标在于，通过营造270°全景视角，将户外景观融入室内

空间，进而为居住者带来更为开阔的视野与舒适的居住体验。对于一个致力于构建「全景舱」的住宅项目而言，其实现过程与所需条件均极为严苛。首先，

项目必须对绿化布局、容积率控制、楼间距规划以及核心筒结构设计等方面提出高标准要求。其次，为实现全景视角，建筑开窗面和玻璃覆盖面必须达到

270°，确保视觉上的无遮挡。最后，室内各功能区域需实现整体一体化设计，从而确保室外景观与室内空间的融合。

◎成都阅天府建面约252㎡户型

“双全景舱”布局，三面开窗的设计使得采光面长度超过50米，提供了充足的自

然光线。而室内双环幕设计更是让主卧和客厅都能享受到环幕观景体验，无论是

天东CBD天际线还是鹿溪河美景，都能尽收眼底。

◎武汉招商武昌序建面约186㎡户型

超广角大尺度边厅+约16米m长270°道跑阳台，阳台面积占单套套内建

筑面积的20%，园林景观一览无余。通过优化核心筒结构，得房率达到近

100%。这样的产品，不再只是追求室内的大无止尽，而是实现空间的延

伸感，让家庭生活空间从室内拓展至室外。

◎无锡建发玺云建面约215㎡户型

270°环幕端厅，约40㎡的客餐厅+约180度L型转角飘窗+南侧阳台，客厅通透性

做到最优。主卧约7.3米的L型飘窗，北次卧既又阳台也有L型飘窗。2024年5月，

项目斩获全市140㎡以上普通住宅的成交金额/套数/面积“三冠王”，成为大户

型改善客群默契之选。



社区亮点丨宠物“家人化”趋势下构建“人宠共融”场景4.3
情感共鸣是养宠人士的重要诉求，伴随着宠物“家人化”趋势愈加明显，已然形成了新的生活结构与场景。然而，我们所面临的一个矛盾现象是，养宠热情持续升温，

宠物经济蓬勃发展，同时城市对于居民养宠需求的适应与准备却似乎显得捉襟见肘。面对养宠困境，上海绿城春晓园做了新实践，社区以宠物为载体，通过空间营造、

产品理念、社群活动等，巧妙地将自然生态与人文关怀融为一体，构筑人宠和谐相处的氛围，与业主家人一同建立人宠共同生活“双向友好”的宠物友好型社会。

当前，“爱宠一族”增幅比例显著，但宠物友好型社区普及率尚显不足，未来社区空间或将针对宠物行为习性深入研究进行精细化设计。

◎创新项目IP形象卡拉福

通过colorful缤纷概念的音译命名，展现项目有爱

有真趣的宠物友好型社区形象。

◎近千米风雨连廊，遛猫遛狗不

受气候局限

针对上海365天，有100多天梅雨天气

的属地化特点，春晓园项目打造了一

道近千米的风雨回廊，对于养宠家庭

而言，遛猫遛狗不再受到天气的局限，

细节的温暖考量，让家成为人宠共融

的港湾。

◎架空层注重互动联通，实现养宠空

间延伸

除此之外，春晓园在架空层设计上，注重

互动与联通，强调在社区内实现“客厅的

延伸”，并通过宠物主题架空层的设立，

实现了“养宠空间的延伸”，邻里间携爱

宠互动，探讨养宠经验和心得，让每个生

命都能在此找到属于自己的温馨角落。

◎社区蔷薇咖啡馆馆长 卡拉福&BIU BIU

春晓园创新IP形象卡拉福（阿福）和BIU特福（BIUBIU），以“猫”的形象承载

生活意趣，多彩缤纷的形象，成为春晓园宠物友好社区的温暖符号，同时结合项

目客群喜好定位，在项目特有“蔷薇咖啡品牌”中融入猫咖概念，为爱宠人士提

供了一个既能享受悠闲时光，又能与宠物亲密互动的温馨空间

◎社群体系搭建

春晓园特设以宠物为主题的萌宠社，成为链接宠物

爱好者和宠物主人的重要平台，通过定期组织宠物

运动会、宠物美容、才艺大赛等形式。
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PART F IVE

优秀项目分析

• 成都保利新川天珺

• 上海宸嘉100·嘉佰道（略）



5.1 优秀项目【成都保利新川天珺】项目概况

保利在成都的第二座天字系作品，从地段到产品各维度的高端配置使其首开即磬

Ø 绿建三星标准，保利在成都的第二座天字系作品，海派风格+现代审美，园林景观充满自然、隐奢、雅趣的意蕴，超1600平米的下沉式水景独立会所；

Ø 项目地处高新区新川板块，近5年来该板块产业、商业、住宅快速变现，土拍显著上涨，项目周边各资源禀赋优越；

Ø 项目于2024年5月18日首开，首开报价35879元/㎡，当天到访超400组，首批次104套房源去化率100%；5月25日项目二批次加推，累计热销约7个亿，市场表现强劲。

成都保利新川天珺基本情况

地理位置 区域 高新南区新川板块

企业概况

开发商 保利发展 物业公司 保利物业

占地面积（㎡） 51,949 容积率 2.5

产品综述

规划总户数 737户 车位配比 1:1.99

最新

开盘时间
2024/5/18 最新报价（元/㎡） 35,879

主力户型
143㎡、169㎡、205㎡四

房
装修标准 2,990 元/㎡

绿化率 37% 物业费 5.0 元/㎡月

 ▲成都保利新川天珺 效果图



5.1 优秀项目地块分析：以楼面地价20200元/㎡成为新川“地王”

拿地背景：楼板价20,200元/㎡，新川板块高地价代表之一，板块改善居住氛围渐浓

Ø2023年8月15日，保利以26.23亿元竞得该项目地块，位于高新南区新川板块，溢价率14.8%，成交楼面地价22,500元/㎡，成为2023年新川地王，可售商品住房

清水最高销售均价34,000元/㎡；地块容积率2.5，分为3个小地块，规划15-24F建筑面积143-205平的平层住宅，全T2，全南北朝向；

Ø新川板块近年来随着产业规划及导入、城市规划配套及兑现加速，拿地热度攀升，地价也随之推高。2023年成都共7宗宅地成交楼面地价超20000元/㎡，其中

新川板块占到2宗，成为地价2万元/㎡以上地块最多的置业板块;

Ø新川板块近年地价在18000-20000元/㎡的宅地，所打造的代表性改善项目招商新川臻境、新川印、高新天序，均为纯商品住宅小区，改善住宅的生活圈层更加

纯粹，同时在产品尺度、细节品质上也实现了向上跃升，从而吸引了更加纯粹且追求高品质生活的改善型客户群体。

成都保利新川天珺地块基本情况

宗地编号 成公资土拍告(2023)25号/GX2023-38（071）

成交时间 2023/8/15 受让方
保利(成都)房地产开发有限公

司

楼板价（元/㎡） 20,200 溢价率 14.77%

成交总价（万元） 262,344 土地用途 纯住宅

总建筑面积（㎡） 129,873 用地面积（㎡） 51,949

绿化率 37% 容积率 2.5

建筑密度 25% 建筑限高（米） 80

 ▲成都保利新川天珺地块位置图



5.1 优秀项目地处潜力较大的新川板块，周边1公里内交通、教育、景观资源较优

地处新川创新科技园，产业支撑强劲，标准地铁房，教育与景观资源较优，医疗配套相对较弱

Ø 项目地处新川创新科技园，位于绕城外，紧邻省教科院小学东区，呈“C”字形的3个地块；项目北地块临新川湿地公园-四号园，具有较好的视野和景观朝向；

Ø 项目南距离6号线新通大道站仅180米，北距离6号线观东站仅500以内，标准的地铁房；

Ø 教育资源方面，项目北地块东侧就是四川教科院附属小学、幼儿园和实验中学。四川教科院附属学校虽然名气不如四七九，但其硬核背景也让其中考录取分数线直逼四七九；

Ø 项目周边主要聚集了众多数字新媒体产业以及医药、生物科技研发企业；南面紧邻微芯生物科创中心；东南方向则有海思科医药集团、OPPO、方正科技、快手等知名企业，这些

产业的集聚为该地块的未来发展潜力提供了强有力的支撑；

Ø 尽管医疗配套在高新区可能相对不足，但这并不妨碍当地居民选择前往省医院和华西医院接受医疗服务。

 ▲ 成都保利新川天珺 区位及配套示意图

 ▲ 新川湿地公园实景图

 ▲ 四川省教科院附属实验小学



5.1 优秀项目建筑立面：通过弧形手法、奢石运用，形成“流动生长”的美感

弧形设计手法化方正为柔美，奢石打造高级美感，竖面呈现极简生长感

Ø 项目采用公建化设计理念，立面大量运用玻璃幕墙、铝板线条、香槟金穿孔铝板以及仿石涂料，通过弧形设计与斜切工艺，营造出流光溢彩的视觉效果；

Ø 建筑立面从顶部至中部均采用全弧线金属收边，所有立柱转角经过精细打磨，形成大曲面造型，并选用奢华石材，彰显高级质感；

Ø 立面设计简洁而富有生长感，主景观面采用统一封闭处理，确保了建筑外观的整齐统一。顶部特别设置了高度相当于两个标准层高的塔冠，采用金属水纹板装饰，极大地提升了建筑的辨识度。

 ▲成都保利新川天珺 外立面效果图



5.1 优秀项目总体规划通过楼栋高度差赋予天际线变化，三组团独立又相联

所有楼栋皆坐北朝南，高低错落形成有层次的天际线变化，三个组团相互独立又有机相联

Ø 项目依托地块正南北走向的优势，精心规划所有建筑朝向，确保每栋住宅均享有充足的自然光照和良好的通风条件。同时，北侧的公园景观和东侧的学校风光也被纳入设计考量。

Ø 在建筑布局上，项目对天际线进行了细致研究，规划了高低错落的小高层和高层住宅，相邻建筑间巧妙设置不同高度，营造出层次分明且动态变化的天际线；

Ø 项目整体规划分为三个特色组团，通过小街区相互连接，每个组团拥有独立的出入口和主题景观，既保持了整体的和谐统一，又赋予了各组团独特的私密感和归属感。这种整体与局部

相结合的规划策略，是新川天珺项目规划上的显著特点。

 ▲成都保利新川天珺 总体规划图  ▲成都保利新川天珺 各组团独立出入口设计



5.1 优秀项目园林景观：融入自然、隐奢、雅趣的意蕴
力邀石力先生设计园林，汲取梵高名作灵感，呈现海派隐奢典雅艺术

Ø 园林设计邀请多次斩获国内外景观设计大奖的石力先生，通过现代功能与在地文化的演绎，展现绮丽隐奢的海派典雅艺术；

Ø 室外景观设计汲取了梵高名作《罗纳河上的星夜》的灵感，打造一个立体且沉浸式的星河花园；

Ø 秘境水院与星光瀑布交相辉映，有室内外交融的特色茶室，曲线叠水的设计营造出一种围炉夜话的温馨氛围。

 ▲成都保利新川天珺 园区景观意境图  ▲成都保利新川天珺 园区景观实景图



5.1 优秀项目涵盖下沉式会所+架空层泛会所，多种奢石彰显内敛奢华气质

下沉式会所+架空层泛会所空间为居民提供多样化休闲娱乐功能，15重奢石运用提升主会所整体质感与魅力

Ø 超1600㎡下沉式水景会客空间，约30㎡私宴厅、健身房、瑜伽室、恒温泳池等全套功能配备；同时在架空层设置多个美术馆级社交生活场，如艺展空间、阅读空间、流光盒子

花间庭院、奇幻花园野趣空间等泛会所；

Ø 主会所的设计从外观到内部装饰均体现出低调而奢华的风格，对材质的选择尤为讲究。采用了多达15种珍稀奢石，包括从巴西进口的宝石棕、丝绸之路、莫奈绿等，这些珍贵

石材的运用，不仅增添了会所的独特魅力，也提升了整体的质感和档次。

 ▲成都保利新川天珺 会所意境图  ▲成都保利新川天珺 会所材料运用意境图



5.1 优秀项目户型鉴赏：205㎡户型新一代端厅+三面采光+空中院馆

涵盖建面约143㎡、169㎡、205㎡三种四房户型，每一种都做到极致，在市面上竞品中亮点突出

Ø 143㎡户型户型南北通透，主卧套房近30平米，开间4.7米十分大气；配置独立玄关与独立生活阳台；

Ø 169㎡户型四房三卫双套房设计，这在当前市场中实属稀有，整个南向的景观面宽度超过18米，主卧采用了步入式衣帽间、270度超大采光面的设计，整个主卧套房面积达40㎡；

Ø 楼王205㎡户型采用最新一代端厅布局，比以往的端厅户型多了一个采光面，三面采光。LDK-B中央社交区实际使用面积超过80㎡，餐厅外还布置有一处超10㎡空中院馆作为户外空

间；三面采光+空中院馆是当前200㎡以上大平层户型最新的进化标识。

珺悦——143㎡四房户型

l 独立采光入户前厅

l 双排式中厨+中岛式西厨

l 约28m'奢适主人房，步入式衣橱、卫浴双台盆

l 近50m方正会客厅，LDKB一体式洄游动线，定制多元生活场域

l 约6.8米270°曲面景观阳台，南向奢阔视野

珺心——169㎡四房户型

l 独立采光入户前厅

l 约70m”洄游复合区中西双厨+中岛台+客餐厅，肆意切换多功

能场景

l 270°弧形天幕观景+女王衣橱

l 4开间朝南，约18米全屋采光面

l Xspace创享空间约8.5m’主卧多变定制空间，构筑不被定义的

生活

珺藏——205㎡四房户型

l 十字双玄关廊道：约9米礼仪中轴+约7米双向归家横轴形成

l 270°环幕式全景舱

l 超大洄游复合区约80mLDKB奢华通透空间，串连多重场景

l 约40m'阳光套房双衣帽间+mini水吧+SPA级观景卫浴，臻享

“小家化“私密无界生活

l IMAX空中院馆：约10㎡多功能空间阳台
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